СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА
             Р Е Ш Е Н И Е
семнадцатой  сессии
от  12.09.2016г.

№ 1

О  внесении изменений в решение 7 сессии Совета депутатов

  рабочего поселка Посевная Черепановского района

Новосибирской области пятого созыва

 «О бюджете рабочего поселка Посевная  Черепановского района

на 2016 год  и плановый период 2017 и 2018годов»

 Руководствуясь Уставом рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в рабочем поселке Посевная, утвержденным Советом депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области от 01.04.2004г (с изменениями принятыми решениями Совета депутатов рабочего поселка Посевная  от 19.12.2005г., от 16.11.2006г., от 25.04.2007г., от 11.06.2008г., от14.11.2008г., от08.09.2009г., от 14.09.2010г., от 31.03.2011г., от 30.03.2012г.) Совет депутатов рабочего поселка Посевная РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов   рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области от 29.12.2015года «О  бюджете рабочего поселка Посевная Черепановского района

Новосибирской области на 2016 год  и плановый период 2017 и 2018годов» следующие изменения и дополнения:

1. а) в пункте 1 по доходам цифры «37699364,00» заменить цифрами «39037531,00».

2. б)  в пункте 1 по расходам цифры «41410112,89» заменить цифрами «42748279,89».

2. в пункт 3 внести изменения в приложении № 1 табл.1 «Доходы и расходы  бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на  2016 год», табл.2 «Доходы и расходы бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на 2017 и 2018гг.».

3. в пункт 7 части 1 внести изменения в приложение № 3 табл.1 «Ведомственная  структура  расходов бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на  2016 год».

4. в пункт 7 части 2 внести изменения в приложение № 3 табл.2 «Ведомственная  структура  расходов бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на  плановый период

2017-2018 год».

5. в пункте 8 утвердить приложение № 4 табл.1 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета рабочего

поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на 2016 год.

6. в пункте 10 утвердить приложение № 6 табл.1 «Источники финансирования дефицита бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на 2016 год», табл.2 «Источники финансирования дефицита бюджета рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области на 2017 и 2018гг».

7. Направить настоящее решение Главе рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области для подписания и опубликования.

8. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном печатном издании «Посевнинский вестник».

Глава рабочего поселка Посевная

Черепановского района Новосибирской области                           В.С.Радченко
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                         Л.М.Баруткина